indirettamente titolare, per il tramite di LAZIO EVENTS
S.r.l., con sede in Roma alla Via dei Monti Parioli n. 6,
capitale sociale di Euro 50.000,00 (cinquantamila/00) i.v.,
codice fiscale e numero di iscrizione nel Registro delle
Imprese di Roma: 08098451001, di n. 45.408.929
(quarantacinquemilioniquattrocentoottomilanovecentoventinove)
 azioni ordinarie di proprietà pari al 67,035%
(sessantasette virgola zero trentacinque per cento) circa
del capitale sociale.
Infine, ai sensi dell’art. 15 dello statuto, il Presidente
chiede agli azionisti presenti titolari di diritti di voto
in misura superiore al 2% (due per cento) di dichiarare

[...]

azioni), Two Sigma Equity Risk Premia Portfolio LLC
(titolare di n. 33.346 azioni), Acadian Non-Us Small-Cap
Long-Short Equity Found LLC (titolare di n. 18.745 azioni),
Ishares VII PLC (titolare di n. 6.448 azioni), Ensign Peak
Advisors Inc (titolare di n. 2.547 azioni), portatori di N.
830.937 (ottocentotrentamilanovecentotrentasette) azioni
pari ad altrettanti voti, pari all'1,23% (uno virgola
ventitré per cento) del capitale sociale.
Il dettaglio della votazione è contenuto nel documento

allegato sotto la lettera "G" (all. G); il rendiconto
sintetico delle votazioni sarà disponibile sul sito Internet

[...]

Il Presidente quindi mette in votazione la proposta ed
invita gli azionisti chiamati ad esprimere il proprio voto.
Il Presidente dichiara quindi la proposta approvata con il
voto favorevole di n. 6 (sei) azionisti presenti portatori
in proprio e/o per delega di n. 45.947.046
(quarantacinquemilioninovecentoquarantasettemilaquarantasei)
azioni pari ad altrettanti voti, pari al 67,83%
(sessantasette virgola ottantatré per cento) del capitale
sociale, con il voto contrario per complessive n. 824.489
(ottocentoventiquattromilaquattrocentottantanove) azioni

pari all'1,22% (uno virgola ventidue per cento) del capitale
sociale, espresso dai soci Acadian Non Us Microcap Equity
Fund LLC (titolare di n. 769.851 azioni), Two Sigma Equity
Risk Premia Portfolio LLC (titolare di n. 33.346 azioni),
Acadian Non-Us Small-Cap Long-Short Equity Found LLC

[...]

2.547 azioni), e l'astensione espressa dagli
azionisti Ishares VII PLC (titolare di n. 6.448 azioni), Old
North State Hedges Equity Men LLC (titolare di n. 215 azioni
e di n. 37  azioni separatamente depositate), portatori in
proprio e/o per delega di n. 6.700 (seimilasettecento)
azioni pari ad altrettanti voti, pari allo 0,01% (zero
virgola zero uno per cento) del capitale sociale, come da
resoconto che si allega al presente atto sub "I" (all. I).
Il dettaglio della votazione è contenuto nel documento che -
sottoscritto dagli scrutatori - sarà allegato al verbale